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Pani 
Joanna Szczechowska  
Radna Województwa Wielkopolskiego  

 
 
Szanowna Pani,  
 
w odpowiedzi na interpelację  z dnia 30 września br., w sprawie zaangażowania 
finansowego Samorządu Województwa Wielkopolskiego w organizację . „Campus 
Polska Przyszłości”, w części dotyczącej doniesień medialnych o reprezentowaniu 
regionu przez Wielkopolską Organizację Turystyczną, wyjaśniam co następuje: 
 

1. Wielkopolska Organizacja Turystyczna nie udzielała wsparcia wydarzeniu           
w 2024 roku pn. Campus Polska Przyszłości.  W ramach działań statutowych, 
Wielkopolska Organizacja Turystyczna zakupiła  wyłącznie pakiet promocyjny 
podczas wydarzenia w Olsztynie na kwotę 30 tysięcy złotych na podstawie 
zawartej umowy pomiędzy WOT a Fundacją Campus Polska. W ramach tej 
kwoty otrzymano: 
1) Pakiety identyfikacyjne, które uprawniały do poruszania się na terenie 

kampusu. 
2) W części kampusu dedykowanej promocji miast i regionów Polski: 

 umożliwiono ustawienie stoiska, na którym WOT eksponował materiały 
dotyczące atrakcji turystycznych Wielkopolski. Stoisko było wyposażone 
w broszury i ulotki promujące walory i unikalność regionu, 

 udostępniono teren na stworzenie strefy wypoczynku z leżakami                      
i balonem promującym Wielkopolskę, gdzie odwiedzający mogli się 
zrelaksować i zapoznać się z ofertą turystyczną regionu”. 

 
2. Wielkopolska Organizacja Turystyczna nie udzielała wsparcia w organizacji 

omawianego wydarzenia w latach 2021-2024.  Jedyne powiązanie finansowe z 
wydarzeniem to wspomniany zakup pakietu promocyjnego w ramach 
działalności statutowej WOT w roku 2024.  

 
3. Udział Wielkopolskiej Organizacji Turystycznej  podczas wydarzenia i wykup 

pakietu promocyjnego było wyłączenie  efektem  podjętej uchwały Nr 
394/2024  przez Zarząd WOT w dniu 18.07. 2004 r., która nie jest jednostką 
podległą a samodzielną osobą prawną, działającą na podstawie ustawy prawo    
o stowarzyszeniach. 
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4. Pan Tomasz Wiktor Dyrektor Departamentu Sportu i Turystyki nie brał udziału 
w dniach 23-29 sierpnia br. w wydarzeniu Campus Polska Przyszłości w 
rozumieniu uczestnictwa w wydarzeniu politycznym. Natomiast jako Prezes 
Wielkopolskiej Organizacji Turystycznej,  wraz z pracownikami WOT był  
bezpośrednio zaangażowany w ustawienie stoiska promocyjnego Wielkopolski 
oraz udzielał informacji turystycznej i w grze terenowej. Dyrektor Tomasz 
Wiktor był delegowany, podobnie jak w przypadku innych wyjazdów 
służbowych w ramach pracy dla WOT. Wystawiona delegacja przez UMWW 
była delegacją nie generującą żadnych kosztów po stronie urzędu, natomiast 
była rozliczona ze środków WOT. Ponadto informuję, że funkcja prezesa tego 
stowarzyszenia jest funkcją społeczną, a Pan Tomasz Wiktor posiada 
pełnomocnictwa m.in. do reprezentowania Województwa we władzach 
stowarzyszenia na podstawie Uchwały Nr 498/2003 Zarządu Województwa 
Wielkopolskiego z dnia 01 sierpnia 2003 roku. 

 
 
 

 
Z  poważaniem  

Z up. Marszałka Województwa 
Jacek Bogusławski 
Członek Zarządu  
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